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کاهش قیمت نفت در پی ادامه تنش‌ها در خاورمیانه 
قیمت‌ جهانی نفت خام در پی ارزیابی سرمایه‌گذاران از ریسک‌های 
درگیری‌های نظامی‌حماس و رژیم صهیونیستی کاهش یافت.به گزارش ایلنا 
و خبرگزاری رویترز، قیمت نفت در معاملات روزگذشته پس از طی کردن 
روند افزایشی هفته گذشته، در پی انتظار سرمایه‌گذاران درباره چگونگی ادامه 
درگیری‌های نظامی‌حماس و رژیم صهیونیستی و بررسی احتمال سرایت جنگ 
به دیگر مناطق، تحولی که به‌طور بالقوه قیمت‌ها را افزایش می‌دهد و آسیبی 
تازه به اقتصاد جهانی وارد می‌کند، قیمت نفت کاهش یافت.قیمت شاخص نفت 
خام برنت دریای شمال با ۳۳ سنت یا ۰.۴ درصد افت به ۹۰ دلار و ۵۶ سنت 
برای هر بشکه رسید.نفت خام شاخص دبلیوتی‌آی آمریکا با ۰.۳ درصد یا ۲۶ 

سنت کاهش به ۸۷ دلار و ۴۳ سنت برای هر بشکه رسید.
هر دو شاخص نفتی در معاملات روز جمعه )۲۱ مهرماه( نزدیک به ۶ درصد 
افزایش یافتند و بالاترین درصد سود روزانه خود را از آوریل ثبت کردند، زیرا 
سرمایه‌گذاران با احتمال گسترده‌تر  شدن درگیری‌ها در خاورمیانه قراردادها 
را سرمایه‌گذاری کردند.میانگین هفتگی قیمت نفت خام شاخص برنت 
دریای شمال در هفته گذشته ۷.۵ درصد و دبلیوتی‌آی ۵.۹ درصد افزایش 
یافت.هیرویوکی کیکوکاوا، رئیس مؤسسه ان‌اس تریدینگ در این باره گفت: 
سرمایه‌گذاران در تلاش هستند تأثیر تنش‌ها را ارزیابی کنند در حالی که یک 
حمله زمینی در مقیاس بزرگ پس از ضرب‌الاجل ۲۴ ساعته رژیم صهیونیستی 
به  ساکنان نیمه شمالی نوار غزه برای ترک منازل‌شان هنوز آغاز نشده است.
وی گفت: تأثیری که ممکن است کشورهای تولیدکننده نفت را درگیر کند تا 
حدودی در قیمت‌ها لحاظ شده است، اما اگر تهاجم زمینی واقعی رخ دهد و بر 
عرضه نفت تأثیر بگذارد، قیمت‌ها به راحتی از ۱۰۰ دلار برای هر بشکه فراتر 

می‌رود. 

توافق عراق و امارات 
درباره توسعه 3 میدان نفتی و گازی

وزارت نفت عراق اعلام کرد که 3 قرارداد با شرکت نفت الهلال امارات 
برای توسعه 3 میدان نفتی و گازی امضا کرده است.به گزارش ایلنا از »الخلیج 
الجدید«، شرکت الهلال در فوریه گذشته 3 قرارداد به مدت 20 سال برای 
توسعه میادینی در استان‌های بصره و دیالی امضا کرد.در بیانیه وزارت نفت 
عراق به نقل از حیان عبدالغنی، وزیر نفت عراق آمده است که انتظار می‌رود با 
قرادادهای شرکت الهلال ظرف 18 ماه تولید روزانه 400 میلیون فوت مکعب 

گاز طبیعی را از چاه‌های خشم الاحمر، کابلات و خضرالمای آغاز شود.
عبدالغنی در مراسم امضای این قراردادها در مقر وزارت نفت در بغداد گفت: 
اجرای این قراردادها مانع از سوزاندن گاز مشعل شده و این گاز در تولید برق 
استفاده خواهد شد.گفتنی است عراق که یکی از اعضای اوپک است، تا حد 
زیادی به واردات گاز ایران برای تولید برق در نیروگاه‌های خود وابسته است اما 
امریکا این کشور را به سمت کاهش تکیه بر تهران سوق می‌دهد.عراق به علت 
فقدان امکانات لازم در زمینه بهره برداری از گاز مشعل )گاز همراه نفت( به 

سوزاندن این گاز ادامه می‌دهد.

خودروسازان در تدارک جشن آزادسازی قیمت
خروج شورای رقابت از پروسه قیمت گذاری خودرو کم کم رنگ واقعین 
به خود می‌گیرد و به احتمال زیاد در چند وقت آینده شیوه قیمت گذاری 
محصولات تولیدی شرکت‌های خودروساز با ساز و کار جدیدی انجام می‌شود.

به گزارش اکو ایران، کارگروه خودروی مرکز ملی رقابت طی مصوبه ای به 
دنبال این است تا شورای رقابت از پروسه قیمت گذاری خودرو در مبدا خارج 
شده و تنها در جایگاه سیاست‌گذاری و نظارت ایفای نقش کند.این مصوبه به 
آن معناست که اعضای شورای رقابت از پشت فرمان امور اجرایی مانند قیمت 
گذاری خودرو کنار گذاشته شوند و انجام امور اجرایی به نهادهای ذی‌ربط دیگر 

واگذار کنند.
این خبر به طور اختصاصی از سوی تسنیم منتشر شده است. براساس آنچه 
روی خروجی این خبرگزاری قرار گرفته کار گروه خودروی مرکز ملی رقابت 
در جلسه خود به تاریخ 18 مهر 1402 مصوب کرده تا بررسی‌های کارشناسی 
در راستای اصلاح دستورالعمل تنظیم بازار خودرو با این رویکرد انجام گیرد که 
شورای رقابت تنها در جایگاه سیاست‌گذاری و نظارت ایفای نقش نماید و انجام 
امور اجرایی به نهادهای ذی‌ربط واگذار شود.اما آنچه به عنوان قانون اکنون 
مورد توجه قرار دارد این است که شورای رقابت دست بالا را در تعیین قیمت 
کارخانه ای خودرو دارد و همچنین این شورا باید میزان و نوع واردات خودرو 
را تعیین کنند. اما چنانچه خروجی کار کارشناسی که کار گروه خودروی مرکز 
ملی رقابت درخواست کرده رای به تغییر جایگاه شورای رقابت دهد،  تغییراتی 
در وظایف شورای رقابت ایجاد خواهد شد، از جمله اینکه حذف شورای رقابت 

در فرایند قیمت‌گذاری خودرو قوت گرفته است.
طی چند وقت اخیر انتقاد از سیوه فعلی قیمت گذاری محصولات تولیدی 
شرکت‌های خودروساز و زیان انباشته ای که از این مسیر در صورت‌های مالی 
انها منعکس شده بالا گرفته است.وزیر صمت در این ارتباط گفت هم‌اکنون 
نهاد‌های مختلف در این موضوع مسئول هستند و وظایف خود را هم انجام 
نمی‌دهند. عباس علی آبادی بر این کنته تاکید کرده بود که معتقد به تعیین 
قیمت خودرو در مبدا با ساز و کار عرضه و تقاضا یا همان مکانیزم بازار است.
چناننچه مصوبه کار گروه خودروی مرکز ملی رقابت نهایی شود شرکت‌های 
خودروساز می‌توانند خود را آماده جشن پایان اسیری قیمت کارخانه ای خودرو 
از دست شورای رقابت کرده و این امید را داشته باشند که آزادسازی قیمت 

محصولاتشان دور از دسترس نباشد.

صدها دستگاه رولزرویس پشت سد قیمت‌گذاری
شنیده‌ها حاکیست شرکت BM CARS صدها دستگاه سدان لوکس 
هونگچی H5 و بستیون T77 را وارد کرده اما این محصولات معطل مراحل 
بوروکراتیک قیمت‌گذاری مانده است؛ بنابراین BM CARS را می‌توان 
پیشگام ورود خودروهای تراز جهانی به ایران در دوره کنونی دانستبه گزارش 
مردم سالاری آنلاین؛رولزرویس تعبیر منتقدان خودرویی در توصیف هونگچی 
H5 است که به دلیل شباهت فوق العاده بدنه و فضای داخلی این سدان لوکس 
چینی با خودروی تشریفاتی رولزرویس است. البته هونگچی H5 نیز با هدف 
بکارگیری در مراسم‌های تشریفاتی کشور چین طراحی شده و با انتخاب شرکت 

BM CARS به ایران خواهد آمد.
بنابراین چنانچه مراحل اداری قیمت‌گذاری این محصول سپری شود در 
 GDI خیابان‌های ایران شاهد تردد این سدان لوکس با پیشرانه ۲ لیتری توربو
و ۲۲۲ اسب بخار قدرت و ۳۴۰ نیوتن متر گشتاور خواهیم بود. این پیشرانه به 
همراه گیربکس 8 سرعته AT ساخت Aisin ژاپن عرضه می‌شود. این تیپ از 
هونگچی H5 رکورد مصرف سوخت 6.2 لیتر در صد کیلومتر را به نام خود ثبت 
کرده و شتاب صفر تا صد رسمی‌آن نیز 9 ثانیه برآورد شده است. ویژگی بارز 
دیگر هونگچی H5 استاده از ۹ ایربگ است که آن را در رده خودروهای ایمن 
قرار می‌دهد.بستیون T77 یک SUV با ۱۶۶ اسب بخار با گشتاور ۲۵۸ نیوتون 
و ۱.۵ لیتری توربوشارژ با طراحی کم‌نظیر فضای داخلی نیز پشت‌ درهای قیمت 
گذاری معطل مانده است. این خودرو که با استانداردهای اروپایی و شرکت 
 BM CARS فولکس واگن مشهور شده حالا قرار است با تلاش‌های شرکت
وارد ایران شود.با ورود بستیون، سبد محصولات SUV ایران متنوع می‌شود و 
این خودرو با توجه به ویژگی‌های فنی و اپشن‌های متعدد آن می‌تواند سلیقه 
و سطح توقع مصرف کننده ایران را ارتقا دهد و البته این می‌تواند کار را برای 

رقبای BM CARS سخت کند.

گروه بهمن در نمایشگاه خودرو تبریز حضور یافت
گروه بهمن که در بیست و هفتمین نمایشگاه خودرو تبریز و قطعات وابسته 
حضور پیدا کرد.به گزارش مردم سالاری آنلاین،نمایشگاه خودرو تبریز یکی از 
مهم‌ترین رویدادهای نمایشگاه‌هایی کشور است که هر ساله محل گردهمایی 
خودروسازان داخلی است که این بار در مهرماه برگزار شد.گروه بهمن که بهمن 
موتور، بهمن دیزل، ایران دوچرخ، سیباموتور و اسنا را در زیر مجموعه خود دارد 
در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی خودرو و قطعات وابسته تبریز 
نیز با طیف متنوعی از محصولات این گروه حاضر شد.از جمله این محصولات 
عرضه شده در این دوره از نمایشگاه بین المللی تبریز را می‌توان به فیدلیتی 
 ،BD500 پرستیژ، دیگنیتی پرستیژ، جی ۹، اتوبوس ۱۸ و ۱۲ متری، امپاور

امپاور BD300، موتورسیکلت KPT و… اشاره کرد.

بازار انرژی 

خودرو

در بهار 1402 در مقایسه با کل سال 1401، 
دو بخش »نفت و گاز« و »خدمات« با افزایش 
سرعت رشد و دو بخش »صنعت و معدن« و 
»کشاورزی« با کاهش این نرخ مواجه شده‌اند.

به گزارش اکوایران، داده‌های مرکز آمار نشان 
می‌دهد که در بهار امسال، سرعت رشد اقتصاد 
ایران نسبت به سال 1401 افزایش یافته 
است. اگر هر یک از فعالیت‌های اقتصادی را 
به طور مجزا بررسی کنیم مشخص می‌شود 
که در بهار 1402 نسبت به کل سال 1401 
سرعت رشد »نفت و گاز« بیش‌تر از سایر 
بخش‌های اقتصادی بوده است. این رفتار در 
بخش »خدمات« نیز مشاهده شده است.در 
طرف دیگر ماجرا، سرعت رشد بخش »صنایع و 

معادن« کم شده است. 
رشد بخش کشاورزی در کل سال 1401 
و سه ماهه اول امسال منفی بوده اما سرعت 
کاهش یافتن آن در بهار امسال افزایش یافته 
است.در ادبیات اقتصادی، زمانی که گفته 
می‌شود رشد اقتصادی مثبت بوده و افزایش 
یافته به این معناست که سرعت بزرگ‌شدن 
اقتصاد بیش‌تر شده است.به طور بالعکس، اگر 
عدد رشد اقتصادی مثبت باشد اما از مقدار دوره 
قبلی خود کمتر باشد نشان می‌دهد که اقتصاد 
کمتر از دوره قبلی خود بزرگ شده است.برای 
مثال، داده‌های مرکز آمار نشان می‌دهد که 
رشد اقتصادی در کل سال 1401 نزدیک به 5 
درصد بوده و در بهار 1402 به نزدیک 8 درصد 

رسیده است. 
بنابراین سرعت رشد کیک اقتصاد ایران به 
شکل قابل توجهی در سه ماهه نخست امسال 
افزایش یافته است.کیک اقتصاد ایران از اجزای 
مختلفی تشکیل شده که شامل »کشاورزی«، 
»صنایع و معادن«، »نفت و گاز« و »خدمات« 
می‌شود. مشاهدات آماری نشان می‌دهد که 
رشد بخش »نفت و گاز« در کل سال 1401 
برابر با 7 درصد بوده است. این نرخ در سه 
ماهه نخست امسال به 19.8 درصد می‌رسد. 

این بخش، بالاترین سرعت رشد را در میان 
سایر بخش‌های اقتصادی ثبت کرده است. 
»خدمات« دومین بخشی است که با افزایش 
سرعت رشد روبرو شده به طوری که نرخ آن 
از 4.5 درصد در سال گذشته به 9.3 درصد 
در اولین فصل امسال رسیده است.بخش‌های 
»کشاورزی« و »صنعت و معدن« در سه ماهه 

نخست امسال با کاهش سرعت رشد مواجه 
شدند. شواهد نشان می‌دهد که رشد بخش 
صنعت و معدن در سال گذشته 6.2 درصد 
بوده اما این نرخ در بهار امسال به 0.4 درصد 

رسیده است.
بر اساس داده‌های مرکز آمار، بخش 
»کشاورزی« از سال 1400 با رشد منفی 

دست و پنجه نرم می‌کند. رشد اقتصادی این 
بخش در سال گذشته منفی 4.4 درصد برآورد 
شده است. رشد منفی نشان می‌دهد که حجم 
این بخش از اقتصاد نسبت به دوره قبلی خود 

کوچک‌تر شده است. 
تازه‌ترین آمارها حاکی از آن است که رشد 
اقتصادی بخش کشاورزی در بهار امسال به 

منفی 4.6 درصد رسیده و کوچک‌شدن این 
بخش از اقتصاد سرعت بیشتری به خود گرفته 
است.بنابراین در سه ماهه نخست امسال در 
مقایسه با کل سال گذشته، دو بخش »نفت 
و گاز« و »خدمات« با افزایش سرعت رشد و 
دو بخش »صنعت و معدن« و »کشاورزی« با 

کاهش این نرخ مواجه شده‌اند.

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: اکنون 
حدود ۸۰ میلیارد لیتر سوخت مایع در نیروگاه‌های 
کشور مصرف می‌شود که با نرخ صادراتی مازوت به 
قیمت ۱ دلار و ۴۵ سنت حدود ۱۵ میلیارد دلار 

می‌شود.
به گزارش خبرنگار مهر، محمود کمانی رئیس 
سازمان انرژی‌های تجدید پذیر آئین امضای تفاهم 
نامه تأمین مالی احداث نیروگاه‌های تجدید پذیر از 
محل منابع صندوق توسعه ملی گفت: این تسهیلات 
برای ساخت ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر 
اختصاص می‌یابد.وی افزود: در گام نخست چهار هزار 
و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر با این تسهیلات 
ساخته می‌شود.معاون وزیر نیرو برنامه وزارت نیرو 
برای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر را برنامه‌ای جامع 
دانست و افزود: تعهد اولیه احداث ۱۰ هزار مگاوات 
نیروگاه تجدیدپذیر بود.کمانی ادامه داد: اخیراً در 

جلسه شورای‌عالی انرژی مصوب شد در یک دوره ۵ 
ساله ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر احداث شود.

وی خاطرنشان کرد: توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در 
برنامه هفتم توسعه هم مورد تأکید قرار گرفته که به 
دلیل ناترازی در سخت و برق نیاز مبرم به توسعه 
آنها داریم.رئیس ساتبا اضافه کرد: ۸۰ درصد توسعه 
نیروگاهی در جهان متعلق به نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
است و کشور ما هم باید در این زمینه پیشرفت داشته 

باشد.
کمانی افزود: اکنون حدود ۸۰ میلیارد لیتر سوخت 
مایع در نیروگاه‌های کشور مصرف می‌شود که با نرخ 
صادراتی مازوت به قیمت ۱ دلار و ۴۵ سنت حدود 
۱۵ میلیارد دلار می‌شود.رئیس سازمان انرژی‌های 
تجدیدپذیر خاطر نشان کرد: اگر این میزان تبدیل 
شود از محل آن می‌توان به‌راحتی ۳۰ هزار مگاوات 

نیروگاه تجدیدپذیر را احداث کرد.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از پیش‌بینی 
پرداخت بیش از ۱۵۰۰ فقره تسهیلات در سال جاری 
خبر داد و گفت: ۶۰۰۰ صندوق خرد محلی با هدف 
توسعه کسب و کارها در مناطق روستایی کشور راه 
اندازی شده است.به گزارش ایسنا، در حال حاضر 
بسیاری از افراد کم درآمد در جهان با استفاده از 
اعتبارات خرد به اداره کسب و کار اقتصادی سودآور 
مشغولند.به اعتقاد کارشناسان اعتبارات خرد باید 
به نحوی پایدر و با استفاده از راهکارهای آزموده و 
تجربه شده نظیر خوشه‌سازی، شبکه سازی و تولید 
بازار محور مورد توجه بنگاه‌های اقتصادی قرار گیرد.بر 
اساس آمارها نزدیک به ۶۰۰۰ صندوق قرض الحسنه 
خصوصی در کشور فعالند که با هدف ارائه اعتبارات 
خرد و بدون سود یا با کارمزد کم به متقاضیان اقدام 
به کارگشایی می‌کنند.در حال حاضر حمایت مالی از 
ساماندهی تولید انبوه در قالب کسب وکارهای خرد و 

کوچک یکی از برنامه‌های راهبردی صندوق کارآفرینی 
امید به شمار می‌رود و با اعطای وام‌های ارزان قیمت به 
مشاغل خانگی و روستایی زمینه اشتغال و درآمدزایی 
در روستاها را فراهم کرده است.طی دو سال دولت 
سیزدهم و با حمایت صندوق کارآفرینی امید بیش از 
۷۰۰۰ فرصت شغلی در قالب طرح‌های اشتغالزا ایجاد 
و تثبیت شده است.در همین راستا نعمت الله رضایی 
ـ مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید در گفت‌وگو با 
ایسنا، به پرداخت ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به 
۷۰ هزار طرح اشتغالزا در سال جاری اشاره کرد و گفت: 
به منظور تسهیل خدمت رسانی به مردم در طرح‌های 
اشتغالزای خرد و متوسط،‌ روند پرداخت تسهیلات در 
صندوق به شکل غیرحضوری و دیجیتالی آغاز شده 
است.به گفته وی با حمایت صندوق کارآفرینی امید 
طی سال دولت بیش از ۷۰۰۰ فرصت شغلی در قالب 

طرح‌های اشتغالزا ایجاد و تثبیت شده است.

راه‌اندازی ۶۰۰۰ صندوق خرد محلی در کشورسرمایه گذاری ۵ میلیارد دلاری برای توسعه ۱۰ هزارمگاواتی نیروگاه‌ها

بیت‌کوین موفق به صعود خواهد شد؟

نقش تجدیدپذیرها در استخراج بیت‌کوین
استخراج‌کنندگان بیت‌کوین سالانه حدود ۳۴۸ تراوات ساعت برق مصرف 
می‌کنند و با توجه به این که دنیا به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر می‌رود، برخی 
این سوال را مطرح می‌کنند که بیت‌کوین برق خود را از کجا تامین می‌کند؟به 
گزارش ایسنا، طبق بررسی کریس دکرت از ویژوال کپیتالیست و آژانس‌هایو 
دیجیتال، ۱۰ کشور برتر در زمینه استخراج بیت کوین، ۹۳.۸ درصد از کل این 
شبکه را بر اساس هش )معیار قدرت محاسباتی( میزبانی می‌کنند و آمریکا، چین 
و قزاقستان سه کشور برتر در این عرصه هستند. این سه کشور به اتفاق هم، 
میزبان تقریبا سه چهارم شبکه استخراج رمزارز تا پایان سال ۲۰۲۱ بودند.چین 
سابق بر این، بزرگترین کانون استخراج بیت کوین بود و ۷۵ درصد از ظرفیت 
جهانی را تشکیل می‌داد اما پس از آغاز مقابله مقامات این کشور با استخراج 
رمزارز در تابستان ۲۰۲۱، سهم استخراج‌کنندگان بیت کوین در چین، ظرف 
مدت چند ماه به صفر رسید. بسیاری از استخراج کنندگان رمزارز به قزاقستان 
مهاجرت کردند که برق ارزان، مقررات آسان و جو سیاسی باثباتی داشت. عده 

دیگری هم آمریکا را انتخاب کردند. 
اکنون که اوضاع آرام شده است، استخراج مخفی رمزارز در چین پدیدار 
شده است.ایرلند، سنگاپور و تایلند که مجموعا ۴.۹ درصد از شبکه را میزبانی 
می‌کنند، در انتهای فهرست ۱۰ کشور برتر در میزبانی استخراج‌کنندگان رمزارز 
قرار دارند. به دلیل این که استخراج‌کنندگان در کشورهای دیگر، مکان واقعی 
خود را پنهان می‌کنند، تصور می‌رود که سهم گزارش ‌شده ایرلند و تا حدودی 
آلمان که در رتبه ششم قرار دارد، به شکل قابل‌توجهی، اغراق‌ شده است.بر مبنای 
ملی، آمریکا، چین و قزاقستان به ترتیب، سهم ۲۲.۵ درصد، ۳۰.۲ درصد و ۱۱.۳ 
درصد از تجدیدپذیرها دارند. در مقابل، تجدیدپذیرها )بدون در نظر گرفتن انرژی 
هسته‌ای(، ۳۰ درصد از تولید برق جهان در سال ۲۰۲۲ را تشکیل دادند.سهم 
اندک تجدیدپذیرها در قزاقستان، به دلیل وابستگی بالای این کشور به زغال 
سنگ )۶۰ درصد( است. زغال سنگ در تولید برق در چین هم سهم قابل توجهی 
)۶۱ درصد( ‌ دارد اما مجموع سهم تجدیدپذیرها به دلیل توسعه پرشتاب نیروی 

بادی و خورشیدی، بالاتر است.
این که یک استخراج‌کننده بیت کوین، در کجا، تجهیزات خود را بر پا 
می‌کند، اهمیت دارد زیرا برخلاف بسیاری از صنایع دیگر که کارخانه‌ها و دفاتر 
بزرگ دارند، استخراج‌کنندگان رمزارز، سیار هستند و جایی که برای فعالیت 
انتخاب می‌کنند، بر اساس فاکتورهایی مانند سیستم رگولاتوری، قیمت برق و 
میانگین دمای محیط )به علت حرارت زیاد تجهیزات ماینینگ بیت کوین( است.
با این حال، تغییرات اقلیمی، حرکت به سوی تجدیدپذیرها را سرعت بخشیده 
و بسیاری از استخراج‌کنندگان بیت کوین، دقت بیشتری در منبع برق مورد 
استفاده خود دارند. این می‌تواند توضیح دهد چرا کانادا که منابع برقی آبی 
دارد، از سهم کمتر از یک درصدی میزبانی شبکه در سال ۲۰۱۹، به ۶.۵ درصد 
در پایان سال ۲۰۲۱ رسید.بر اساس گزارش اویل پرایس، با در نظر گرفتن 
کشورهای رکورددار در زمینه تجدیدپذیرها مانند ایسلند، پاراگوئه و نروژ که تنها 
میزبان بیش از یک درصد از شبکه جهانی استخراج بیت کوین هستند، هنوز 

فضای زیادی برای رشد وجود دارد.
بیت‌کوین موفق به صعود خواهد شد؟

ارزش بیت‌کوین در نزدیکی سطح ۲۶ هزار و ۵۵۰ دلار حمایت شد، هر چند 
که خرس‌های بیت‌کوین تلاش کردند تا این ارزش را تغییر دهند اما شکست 
خوردند، در نتیجه بیت کوین، قیمت اصلاحی صعودی را در بالای مقاومت 
۲۶ هزار و ۸۰۰ دلار آغاز کرد.به گزارش بیت‌کوین، حرکتی بالاتر از سطح 
۲۳.۶درصد فیبوناتچی اصلاحی در حرکت نزولی از نوسان ۲۸ هزار و ۲۸۵ دلار 
به پایین ۲۶ هزار و ۵۵۰ دلار شکل گرفت و علاوه بر این، در نمودار ساعتی 
بیت‌کوین، شکستی در بالای خط روند نزولی اصلی با مقاومت نزدیک به ۲۷ هزار 
دلار وجود داشت.اکنون بیت‌کوین بالای ۲۷ هزار دلار و میانگین متحرک ۱۰۰ 
ساعته ساده معامله می‌شود و به نظر می‌رسد که قیمت در نزدیکی سطح ۲۷ 

هزار و ۳۰۰ دلار با مقاومت قوی روبرو است.
مقاومت کلیدی بعدی می‌تواند نزدیک به ۲۷ هزار و ۵۰۰ دلار یا سطح ۶۱.۸ 
درصد فیبوناتچی اصلاحی در حرکت نزولی از ۲۸ هزار و ۲۸۵ دلار به سمت 
پایین ۲۶ هزار و۵۵۰ دلار باشد. حرکت واضح به بالای سطوح مقاومت ۲۷ هزار 
و ۵۰۰ دلاری و ۲۷ هزار و ۶۵۰ دلاری می‌تواند سرعت افزایش بیشتری را ایجاد 

کند.مقاومت کلیدی بعدی می‌تواند ۲۸ هزار دلار باشد. 

بررسی رشد اقتصادی و اجزای آن نشان می‌دهد

 »نفت و گاز« در مسیر رشد اقتصادی
فراخوان ارزيابي صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان فیلتر 

هوای ورودی به توربین گاز

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند شرکت های متقاضی سازنده 
فیلتر هوای ورودی به توربین گاز  به شماره  ۲۰۰۲۰۰۵۰۱۱۰۰۰۰۲3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای 

صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت: از ساعت 8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4 تا ساعت ۱۵:۰۰ روز  دوشنبه مورخ 
۱4۰۲/۰8/۰8

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰8/۲۲
شناسه اگهی: ۱۵8۵۰۵8

م.الف:۲793

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاله لطفی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 4۰۱99 مورخ ۱4۰۲/7/۵ مورد تایید دفتر 8۲3 تهران و درخواست وارده به 
شماره۰۲- ۲۲49۵ مورخ۱4۰۲/7/۵ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
78 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ به  مساحت ۱۰/8 متر مربع قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت غرب قسمت میانی طبقه 
زیرزمین به شماره ۱6۰ فرعی باقیمانده استاندارد شده به شماره۱۲7۵ فرعی از3۵49 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام 
حسن اسدی بیدمشکی به شماره چاپی ۰8۰647 صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۲۱۱69 مورخ ۱387/۲/۱۵ 
انتقال یافته که در اثر سرقت مفقود گردیده که نامه شماره ۱4۰۲/6۰6۱/۰۲۰۱۰۱/۱8۲  اله لطفی  دفتر۵79 تهران به آقای ماشاء 
مورخ۱4۰۲/6/۲8 کلانتری ۱۱۰ شهدا موئد آن است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
۱37۲8 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه امین خواجه خاکی به وکالت از نفیسه میری طبق وکالتنامه شماره ۱4999 مورخ۱4۰۲/6/۱۱ دفترخانه۱48۰ تهران با اعلام مفقود 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۵3۰9۵ مورخ ۱4۰۲/7/3 دفترخانه۲۰3 تهران ودرخواست وارده  شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
۱4۰۲8۵6۰۱۱۵۱۰۱43۲4 مورخ۱4۰۲/7/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک نفیسه میری شماره پلاک ثبتی۲3993 فرعی از48 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره۲3993 فرعی از48 اصلی قطعه3۱ تفکیکی مفروز و مجزی شده از۱34۰ 
فرعی از اصلی مذکور بخش۱۱ تهران به مساحت48/۱3 متر مربع واقع درسمت شمال غرب طبقه 4 به انضمام انباری قطعه۲۰ تفکیکی به مساحت 
۱/۱ متر مربع واقع در سمت جنوب زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
آن ذیل ثبت الکترونیک ۱396۲۰3۰۱۱۵۱۰۰3۲77 به سریال83۲73۲ سری الف سال9۵ بنام نفیسه میری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به 
موجب اسناد رهنی شماره۲46۱۲6 مورخ9۱/۲/8 و۲8684۵ مورخ99/۵/4 دفترخانه3۰9 تهران ششدانگ مورد ثبت و مازاد آن در رهن بانک 
کارافرین قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وزپس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱373۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی۱7۲36 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از677۰ فرعی از 
اصلی مذکور قطعه۱3۰ در طبقه۱3 واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت۱74/63 متر مربع که مقدار۱۱ مترمربع ان بالکن و مقدار8/66 
متر مربع آن جاگلدانی است بانضمام انباری قطعه۲46 به مساحت ۲/۵3 متر مربع به نام آقای رضا اعتماد بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱4۰988 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی ۱398۲۰3۰۱۱4۵۰۰639۲ 
با وکالتنامه شماره 36۰7۰ مورخ۱4۰۲/7/۱۵ دفترخانه ۱۱8۲ تهران از طرف رضا  ابوالفضل سرمدی  ثبت گردیده است که آقای 
اعتماد)مالک( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره ۱4۰۲۰۲۱۵۱669۰۰۱۲۱۱ مورخ ۱4۰۲/7/۱6 دفترخانه 
۱۱8۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
۱37۲9 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه دلیر با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 3۲843 مورخ۱4۰۲/7/۱9 مورد تایید دفتر63۲تهران و درخواست وارده به 
شماره ۲433۵ -۰۲ مورخ۱4۰۲/7/۱9 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه4 
تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت ۵/۰9 متر مربع به شماره۲4۱ فرعی از384۱ اصلی بخش هفت تهران به نام خانم مهدیه 
دلیر به شماره چاپی ۵۲۱87۲ صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد که در اثر اسباب کشی مفقود 
گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱3734 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ازپلاک ثبتی۱9۰8/۵4 واقع در بخش ۱۰ تهران
خانم کبری ثابتی راد اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شماره ۱4۰۲۰۲۱۵68۰۰۰۲7۲ و رمز تصدیق 98۲9۲۱ شماره ترتیب۱۲8۱3 مورخ ۱4۰۲/6/۱۱ در دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۱۱ 
تهران و طی درخواست وارده به شماره۱۰4۵۰۱94۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد ۱- یک قطعه آپارتمان به مساحت۵۵/7۱ متر مربع متن ملک که ۱/۵9 متر مربع 
آن پیشروی است به پلاک ثبتی۵4 فرعی از۱9۰8 اصلی مفروز و مجزا شده از 9 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه۰۱ و واقع 
دربخش ۱۰ تهران متن ملک که ۱/۵9 متر مربع آن پیشروی است به حدود شمالا در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم 
درب و دیوار براه پله سوم لبه پیشروی دیوار و پنجره به خیابان۱8 متری شرقا دیوار به دیوار قطعه اول سابق جنوبا در دو قسمت 
که دوم پخی است هر دو دیوار و پنجره به فضای خیابان غربا دیوار به دیوار پلاک۱9۰۲ مشخصات مالکیت مالکیت کبری ثابتی 
با جز سهم  اهواز دارای شماره ملی ۱7۵66467۰8  از  تاریخ تولد۱344/۱۰/۱9 صادره  راد فرزند حسنعلی شماره شناسنامه ۱7 
6از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 3۵۵7۵ تاریخ ۱397/9/7 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۰۱۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰4۵7۰9 سری ب سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی۱397۲۰3۰۱۰4۵۰6۲۰8۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارایه نگردد اداره 

ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
۱373۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مورخه   73۵69 شماره  وکالتنامه  بموجب  زهد  ساطع  مرجان  خانم  طرف  از  وکالتا  شیبانی  دو  هر  شهرت  بهاره  و  مریم  خانمها 
مورخ   ۲78۵۱ آن طی شماره  امضای شهود  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  دفترخانه۱۵۰۲   ۱4۰۲/6/۱4
است  گردیده  ثبت  تهران  رسمی۲۰9  اسناد  دفتر   484۲49 تصدیق  رمز  و  شناسه۱4۰۲۰۲۱۵۱394۰۰۱۱۰7  شماره  به   ۱4۰۲/7/۵
مدعی هستند سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۱۱78۱4 فرعی از 88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از۲9۲7۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه8 در طبقه4 و واقع در بخش۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به 
مساحت74/3 متر مربع متن ملک که مقدار هفتاد و چهار صدم دسیمتر مربع آن بالکن جنوبی است توضیحات ملک بخشنامه 
شماره9۱/۲3۵۱۱- ۱39۱/۰۱/۲9 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره۱۰۱/9۱/۲8۲۵8-۱39۱/3/3 اداره 
کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲9۲7۲ از88 اصلی به پلاک ۱۱78۱4 فرعی از88 اصلی تغییر یافت بانضمام پارکینگ 
قطعه3 به مساحت۱۰/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 8 به مساحت6/89 متر مربع بنام مرجان ساطع زهد فرزند 
احمد شماره شناسنامه۲۲7۰ تاریخ تولد۱349/3/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی۰۰۵۱39۱376 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت۵7۲۰۲ تاریخ ۱396/7/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره۲87 
الکترونیکی  با شماره دفتر  الف سال96  به شماره چاپی ۲۵۲۵۲7 سری  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  شهر 
۱396۲۰3۰۱۰79۰37۵76 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقودگردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تاچنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالیکت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱3733 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

رمز  و   ۱4۰۲/۲/۱8 مورخ  شماره۱734۵  به  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با   ۱4۰۲/6/6 مورخ   4۵۰۱88۲4 شماره  وارده  طی  کمالو  طاهره  خانم 
سند  که  است  مدعی  و  نموده  را  موصوف  پلاک  المثنی  مالکیت  صدورسند  تقاضای   ۱4۰۲۰۲۱۵38۲6۰۰۰۱6۱ یکتا  شماره  و  تصدیق 3۲۱76۵ 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی4338 فرعی از۲۱۰6 اصلی مفروز و مجزا شده از 6۱7 فرعی از اصلی مذکور 
پارکینگ  بانضمام  مربع  متر  به مساحت 6۰/9۲  تهران  استان  تهران  رودکی  ثبت ملک  ناحیه حوزه   ۱۰ بخش  در  واقع  و  در طبقه۰3   ۱۱ قطعه 
قطعه ۱۱ به مساحت ۱۰/8 متر مربع در مالکیت طاهره کمالو فرزند نبی اله شماره شناسنامه ۲6۱33 تاریخ تولد ۱3۵7/۱۰/9 صادره از تهران 
دارای شماره ملی۰۰۵78764۱۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 48۵۱۵ تاریخ 
۱398/۱۲/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 667886 سری ب سال98 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱399۲۰3۰۱۰4۵۰۰۰4۱۲ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره48۵44 مورخ ۱398/۱۲/4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ3/۰۱۰/4۲9/۵38 ریال به مدت ۱44 ماه ثبت شده 
به علت سرقت در گاوصندوق مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد ازتاریخ انتشاراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱373۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل 

جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار
نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سیجانی بنا به درخواست شماره ۱4۰۲8۵6۰۱۰۲۵۰۱8۱6۰ مورخ ۱4۰۲/۵/۲3 تقاضای افراز سهم 
مشاعی خود از پلاک ۲۱77 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را نموده واظهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین 
مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراث احتمالی نامبرده 
می رساند که روز یکشنبه مورخ۱4۰۲/8/۱4 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است در موعد 

مقرر راس ساعت۱4 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
۱373۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۰۱۰78۰۰۲۲۱6 مورخه ۱4۰۲/6/۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نوروزی 
فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۵4۱۱۱7 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲6۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۲/7/۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۲/7/۲۵
۱348۲رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۲۱738۵ مربوط به پلاک 36389 فرعی از3۵۲6 اصلی بخش 3 تهران 

ششدانگ یک قطعه اپارتمان اداری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36389 فرعی از3۵۲6 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 79 در طبقه ۰6 و واقع در بخش ۰3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۱8/4۵ متر مربع که ۱8/۱۱ متر 
مربع آن مساحت دو بالکن است در شمال مورد تفکیک پارکینگ قطعه 34 به مساحت ۱4 واقع در طبقه -۲ مالکیت پریسا گرجی بند پی 
فرزند افراسیاب شماره شناسنامه ۵۲۵ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۲7۰9۲8۰469 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن 
سهم یک سهم از۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۰۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۲۱738۵ سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریبا گرجی بندپی فرزند 
افراسیاب شماره شناسنامه ۲۵۲ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰43797369 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن سهم 
یک سهم از ۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی۲۱738۵ 
سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک  جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت عمید گرجی بندپی فرزند افراسیاب 
شماره شناسنامه ۱38۰ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰4377۵۰63 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم ۲ سهم از۵ 
سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که 
در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریده گرجی بندپی فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 
347 تاریخ تولد دارای شماره ملی۵6897۲3۲۱۵ با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم یک سهم از ۵ سهم شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که در صفحه 
3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره۱۱86۱3 ثبت گردیده است سپس خانمها پریسا و زهرا گرجی بند پی با اعلام اینکه اصل سند مشاعی 
در نزد آقای عمید گرجی بندپی می باشد. بنابراین با ارسال اخطاریه به ایشان اعلام که اصل سند مالکیت مشاعی مربوطه در ید خود را می 
بایست ارایه تا پس از اصلاح به نامبرده عودت گردد به همین خاطر با صدور اخطاریه اداری شماره ۱۰49۰۱۱۰۰4 مورخ ۱4۰۲/6/6 که توسط 
اداره پست در مورخ ۱4۰۲/6/۱3 به نامبرده ابلاغ قانونی گردیده که عین سند مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید 
که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت مربوطه استنکاف نموده است از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند مزبور به دفاتر اسناد رسمی اعلام و 

سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱3478 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران


